Республика Бурятия
Хоринский район

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение «Хоринское»
 671410 с. Хоринск,
  ул. Гражданская, 6.                                                                                                         тел./факс  8 (30148)   23735

РЕШЕНИЕ

  от «27» декабря 2013 г.                                                                                   № 16
О внесении изменений и дополнений в оплату труда
работников администрации муниципального образования
сельское поселение «Хоринское», занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы муниципального
 образования сельское поселение «Хоринское», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хоринское» от «27» апреля 2012 г. № 38
1.           В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и   Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях упорядочения оплаты труда работников Администрации муниципального образования сельское поселение  «Хоринское», занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципального образования сельское поселение «Хоринское» Совет депутатов муниципального образования  сельское поселение «Хоринское» решил:
2. Приложение к решению Совета депутатов муниципального образования сельское поселение   «Хоринское» от «27»  апреля 2012 года № 38 изложить в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение  «Хоринское» –  www.sphor.ru  (раздел – документы) в сети Интернет.

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

сельское поселение  «Хоринское»                                                    В.Б. Цыденов
Приложение к решению

Совета депутатов муниципального образования

 сельское поселение   «Хоринское»

от «27»  декабря 2013 года № 16

Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение «Хоринское»

Должностные оклады работников  муниципального образования сельское поселение «Хоринское», занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы  муниципального образования сельское поселение «Хоринское»

	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	бухгалтер
	2810

	Специалист по земельным вопросам
	2810

	Специалист-экономист
	2810

	Специалист по делопроизводству
	2335

	Специалист по земельным вопросам
	2335

	Специалист по социальным вопросам
	2335

	специалист
	2335